武汉市东湖高新技术开发区武大科技园武大园路7号航域A6栋
销售热线：400-894-1018 转 857/804
销售传真：027-87921290
邮编：430223
技术服务中心：400-894-1018 转 831/832
网址：www.maxsine.com
武汉迈信电气技术有限公司

130x90x75mm
130x90x75mm
① 系列名称订货号
输入 输出
外形尺寸 重量
② 总点数
③ 单元区分 ④ 输出形式 ⑤ 电源、输出方式
MX1N
001: AC电源，DC输入
ES: AC电源，漏型/源型
输入，漏型/源型输出
ESS: AC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶
体管输出)
D: DC电源，漏型输入、
漏型输出
DS: DC电源，漏型/源型
输入，漏型输出
DSS: DC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶体
管输出)
MX1N-14MR-001
MX1N-14MT-001
MX1N-24MR-001
MX1N-24MT-001
MX1N-40MR-001
MX1N-40MT-001
MX1N-60MR-001
MX1N-14MR-ES
MX1N-14MT-ES
MX1N-24MR-ES
MX1N-24MT-ES
MX1N-40MR-ES
MX1N-40MT-ES
MX1N-60MR-ES
MX1N-60MT-ES
MX1N-60MT-001
8 6
14 10
24 16
36 24
8 6
14 10
24 16
36 24
订货型号
MX3U-16/32/48/64/80/128  MR /MT

① 系列名称
② 总点数
③ 单元区分订货号
输入 输出
外形尺寸 重量④ 输出形式 ⑤ 电源、输出方式
MX3U
MX3U-48MR
MX3U-16MR
MX3U-16MT
MX3U-32MR
MX3U-32MT
MX3U-48MT
MX3U-64MR
MX3U-64MT
MX3U-80MT
MX3U-128MR
MX3U-128MT
MX3U-80MR
订货型号
客户定制的型号可按①-⑤的项目中选订特定的点数、输入输出规格和电源规格。
MMaaxxssiinnee MX-1S微型可编程控制器MMaaxxssiinnee MX-3U高性能可编程控制器 MMaaxxssiinnee MX-1N小型可编程控制器
客户定制的型号可按①-⑤的项目中选订特定的点数、输入输出规格和电源规格。
订货型号
M: 基本单元
R: 继电器
T: 晶体管
001: AC电源，DC输入
ES: AC电源，漏型/源型
输入，漏型/源型输出
ESS: AC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶
体管输出)
D: DC电源，漏型输入、
漏型输出
DS: DC电源，漏型/源型
输入，漏型输出
DSS: DC电源，漏型/源型
输入，源型输出(仅晶体
管输出)
MX1S
② 总点数
③ 单元区分 ④ 输出形式 ⑤ 电源、输出方式① 系列名称
MX1S-10MR-001
MX1S-10MT-001
MX1S-14MR-001
MX1S-14MT-001
MX1S-20MR-001
MX1S-20MT-001
MX1S-30MR-001
MX1S-10MR-ES
MX1S-10MT-ES
MX1S-14MR-ES
MX1S-14MT-ES
MX1S-20MR-ES
MX1S-20MT-ES
MX1S-30MR-ES
MX1S-30MT-ES
MX1S-30MT-001
订货号
输入 输出
外形尺寸 重量
100x90x75mm
100x90x75mm
0.30kg
0.40kg
0.45kg
0.22kg
0.40kg
0.45kg
60x90x75mm
60x90x75mm
75x90x75mm
75x90x75mm
6 4
8 6
12 8
16 14
6 4
8 6
12 8
16 14
客户定制的型号可按①-⑤的项目中选订特定的点数、输入输出规格和电源规格。